平成 24 年 9 月吉日
   ＧＦＧ会員各位様
                         ＧＦＧ神奈川支部長
                             平井 幹二

        ＧＦＧ神奈川支部懇親磯釣り大会のお知らせ
  拝啓
 ようやくグレ釣りシーズンを迎え、手ぐすねを引いておられる方も多いかと存

じます。さて 3 月 18 日から延期されていた標記の大会の日時が決まりましたの

でお知らせいたします。急なお知らせで申し訳ございませんが、豪華賞品を取

り揃えてお待ちしております。潮流渦巻く名礁入間の磯で、久々のお仲間との

再会を楽しみにしておられる方も多いかと存じます。是非ご参加ください。
敬具

場所    南伊豆入間
日時    平成 24 年 11 月 4 日(日) 受付ＡＭ5：00～ 納竿 14：00 予定
      予備日 11 月 18 日
集合場所  入間港 入間荘 日吉丸 ＴＥＬ 0558－65－0515
費用    6000 円 エサ、弁当は各自でご用意ください。
大会ルール 当日説明。
その他   ＧＦＧグッズ、がまかつ製品をご使用ください。フローティング

ベスト、磯靴、帽子は必携です。大会運営上の疑義が生じた場合
には、参加役員により決定いたします。

注意点   安全の確保については参加者各自で注意してください。事故の責
任は一切負いかねます。（保険の加入は各自）

出船の決定 11 月 3 日（土）13：00 に行ないます。荒天などで不明の場合は、

下記までお問い合わせください。
大会運営担当 ＧＦＧ神奈川支部 中山 智晴
       ＦＡＸ 042－748－4255 携帯 090－3225－0717
        （なるべくＦＡＸでお願いします。）

             参加申込書
11 月 4 日ＧＦＧ神奈川支部懇親磯釣り大会に参加申し込みます。
氏名              携帯
氏名              携帯

10 月 28 日までに、中山宛にＦＡＸでお申し込みください。なお、複数人数
を同時にお申し込みいただいてもかまいません。